



# TF SERVIÇOS

## PROPOSTA DE PREÇOS



À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2023/PP/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACESSORIA DE IMPRESA, PRODUÇÃO E DIVULGAÇÃO DE PUBLICIDADE INSTITUCIONAL PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da lei nº 10.520 de 17/07/2002 e lei nº 8.666/93, e as cláusulas e condições do edital de licitação **PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2023/PP/2023**. Declaramos ainda que não tenhamos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação. Assumimos o compromisso de bem e fielmente entregar os itens cotados, caso sejamos vencedores na presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	DIVULGAÇÃO EM CARRO DE SOM	HORA	1.000	R\$ 50,00 Cinquenta reais	R\$ 50.000,00 Cinquenta mil reais
2	DIVULGAÇÃO DE BOLETIM INFORMATIVO DE ATÉ 3 MINUTOS	UND.	650	R\$ 55,00 Cinquenta e cinco reais	R\$ 35.750,00 Trinta e cinco mil, setecentos e cinquenta reais
3	VEICULAÇÃO DE SPOTS DE ATÉ 60 SEGUNDOS	UND.	2.250	R\$ 20,00 Vinte reais	R\$ 45.000,00 Quarenta e cinco mil reais
4	ASSESSORIA DE IMPRESSA E CRIAÇÃO DE MATERIAL PUBLICITÁRIO E JORNALÍSTICO DOS EVENTOS E AÇÕES DA PREFEITURA	MÊS	18	R\$ 4.000,00 Quatro mil reais	R\$ 72.000,00 Setenta e dois mil reais
5	DIVULGAÇÃO E PATROCÍNIO EM PORTAL DE NOTÍCIA E BLOG	UND.	140	R\$ 500,00 Quinhentos reais	R\$ 70.000,00 Setenta mil reais

Rua Padre Francisco Rosa, 1138 - Centro - Nova Russas/CE  
[88] 98118-2364 tf\_nr22@hotmail.com



# TF SERVIÇOS

6	DIVULGAÇÃO EM REVISTA OU JORNAIS IMPRESSOS, SENDO 01 PÁGINA.	UND.	7	R\$ 1.500,00 Um mil e quinhentos reais	R\$ 10.500,00 Dez mil e quinhentos reais
7	LEVANTAMENTO DE DADOS/REPORTAGEM E DESENVOLVIMENTO DE MATÉRIAS JORNALÍSTICAS	MÊS	12	R\$ 2.500,00 Dois mil e quinhentos reais	R\$ 30.000,00 Trinta mil reais
8	PLANEJAMENTO E ELABORAÇÃO DE ROTEIRO PARA PRODUÇÃO DE CONTEÚDOS DE COMUNICAÇÃO	MÊS	14	R\$ 750,00 Setecentos e cinquenta reais	R\$ 10.500,00 Dez mil e quinhentos reais
9	PRODUÇÃO DE PRODUTOS DE COMUNICAÇÃO EM ÁUDIO/SPOT PARA DISTRIBUIÇÃO EM CANAIS DA IMPRENSA, RÁDIO E REDES SOCIAIS	UND.	115	R\$ 300,00 Trezentos reais	R\$ 34.500,00 Trinta e quatro mil e quinhentos reais
10	PRODUÇÃO DE PRODUTOS DE COMUNICAÇÃO EM VÍDEO PARA DISTRIBUIÇÃO.	UND.	22	R\$ 2.500,00 Dois mil e quinhentos reais	R\$ 55.000,00 Cinquenta e cinco mil reais
<b>Quatrocentos e treze mil, duzentos e cinquenta reais VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 413.250,00</b>	

1. Outrossim, declaramos que nos preços oferecidos escritos ou ofertados verbalmente estão inclusas todas as despesas para execução do contrato, impostos, encargos, taxas, seguros, frete do objeto licitado.
2. Prazo de entrega: de acordo com a ordem de compra.
3. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período mínimo de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta data. E ate que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do edital.

PROPONENTE: A T FARIAS DE SOUZA - ME.

CNPJ Nº: 46.100.059/0001-52.

ENDEREÇO: R PADRE FRANCISCO ROSA, n° 1138 - CENTRO, NOVA RUSSAS/CE.

E-MAIL: TF\_NR2022@HOTMAIL.COM

*A T Farias de Souza*  
A T FARIAS DE SOUZA - ME.  
CNPJ Nº: 46.100.059/0001-52

Nova Russas - CE, 10 de agosto de 2023

Rua Padre Francisco Rosa, 1138 - Centro - Nova Russas/CE  
(88) 98118-2364 tf\_nr22@hotmail.com